TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD31002Z
BD31008Z
BD31022Z
BD31022zZ
BD31062Z
BD31103Z
BD31104zZ
BD31108Z
BD31147zZ
BD31173Z
BD31184zZ
BD31201zZ
BD31227z
BD31242z
BD31243z7
BD312597
BD31266Z
BD312997
BD31301z
BD31314z
BD313527

0062243263581
062243252615
062243261600
062243261600

0062243329539
062243410893
062243324077

0062243328280

0062243350779

0062243345836

0062243402072
062243355774
062243404892
062243405196
062243405219

62243426917
062243429109
62243429178
62243429369
62243440692
62243446441

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA DE LUJO JENNY CON ACCES
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA HAZEL ENTRENADORA DE PER
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MUNECA MADDIE CON CHAQUETA DE CU
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECA DIANNE GIMNASTA CON ACCES

15/07/22

C0005895

0021-00017267

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 212

Factura: 0023-00010057

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$2.027.944,60
Valor Declarado



TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD31002Z
BD31008Z
BD31022Z
BD31022zZ
BD31062Z
BD31103Z
BD31104zZ
BD31108Z
BD31147zZ
BD31173Z
BD31184zZ
BD31201zZ
BD31227z
BD31242z
BD31243z7
BD312597
BD31266Z
BD312997
BD31301z
BD31314z
BD313527

0062243263581
062243252615
062243261600
062243261600

0062243329539
062243410893
062243324077

0062243328280

0062243350779

0062243345836

0062243402072
062243355774
062243404892
062243405196
062243405219

62243426917
062243429109
62243429178
62243429369
62243440692
62243446441

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA DE LUJO JENNY CON ACCES
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA HAZEL ENTRENADORA DE PER
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MUNECA MADDIE CON CHAQUETA DE CU
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECA DIANNE GIMNASTA CON ACCES

15/07/22

C0005895

0021-00017267

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 212

Factura: 0023-00010057

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$2.027.944,60
Valor Declarado



TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD31002Z
BD31008Z
BD31022Z
BD31022zZ
BD31062Z
BD31103Z
BD31104zZ
BD31108Z
BD31147zZ
BD31173Z
BD31184zZ
BD31201zZ
BD31227z
BD31242z
BD31243z7
BD312597
BD31266Z
BD312997
BD31301z
BD31314z
BD313527

0062243263581
062243252615
062243261600
062243261600

0062243329539
062243410893
062243324077

0062243328280

0062243350779

0062243345836

0062243402072
062243355774
062243404892
062243405196
062243405219

62243426917
062243429109
62243429178
62243429369
62243440692
62243446441

MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA SIENNA CON CHALECO
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA DE LUJO JENNY CON ACCES
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA HAZEL ENTRENADORA DE PER
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA
MUNECA MADDIE CON CHAQUETA DE CU
MUNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MUNECA DIANNE GIMNASTA CON ACCES

15/07/22

C0005895

0021-00017267

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J
22/06/22 | 001 | 220011C04132525J

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 212

Factura: 0023-00010057

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$2.027.944,60
Valor Declarado





