

15/07/22

0021-00017267

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

6	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE T VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31173Z	0062243345836	MUÑECA DE LUJO JENNY CON ACCES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31259Z	62243426917	MUÑECA HAZEL ENTRENADORA DE PER	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31301Z	62243429369	MUÑECA MADDIE CON CHAQUETA DE CU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
16	BD31352Z	62243446441	MUÑECA DIANNE GIMNASTA CON ACCES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 212

Factura: 0023-00010057

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.027.944,60
Valor Declarado

15/07/22

0021-00017267

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

6	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE T VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31173Z	0062243345836	MUÑECA DE LUJO JENNY CON ACCES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31259Z	62243426917	MUÑECA HAZEL ENTRENADORA DE PER	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31301Z	62243429369	MUÑECA MADDIE CON CHAQUETA DE CU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
16	BD31352Z	62243446441	MUÑECA DIANNE GIMNASTA CON ACCES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 212

Factura: 0023-00010057

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.027.944,60
Valor Declarado

15/07/22

0021-00017267

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

6	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
6	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLE T VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31173Z	0062243345836	MUÑECA DE LUJO JENNY CON ACCES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31242Z	062243405196	MUÑECA MEAGAN CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31259Z	62243426917	MUÑECA HAZEL ENTRENADORA DE PER	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD31299Z	62243429178	MUÑECA C/ VESTIDO DE BAILE AMINA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31301Z	62243429369	MUÑECA MADDIE CON CHAQUETA DE CU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
12	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
16	BD31352Z	62243446441	MUÑECA DIANNE GIMNASTA CON ACCES	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 212

Factura: 0023-00010057

Datos de entrega
LOYOLA 820- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 2.027.944,60
Valor Declarado